
件 数 金  額 重 量 件 数 金  額 重 量 R5件数 R5金額 R5重量 件 数 金  額 重 量 R4件数 R4金額 R4重量 件 数 金  額 重 量 件 数 金 額 重 量 件 数 金 額 重 量

４月 116 584,647 284.8 220 1,409,462 650.0 336 1,994,109 934.8 336 1,994,109 934.8 247 1,665,072 837.4 247 1,665,072 837.4 136.0% 119.8% 111.6% 136.0% 119.8% 111.6%

５月 125 716,744 358.1 178 1,329,113 580.7 303 2,045,857 938.8 639 4,039,966 1,873.6 186 1,690,201 770.4 433 3,355,273 1,607.8 162.9% 121.0% 121.9% 147.6% 120.4% 116.5%

６月 161 920,460 328.6 186 1,267,533 574.2 347 2,187,993 902.8 986 6,227,959 2,776.4 247 1,749,296 872.8 680 5,104,569 2,480.7 140.5% 125.1% 103.4% 145.0% 122.0% 111.9%

７月 127 1,107,581 361.5 139 1,195,188 488.0 266 2,302,769 849.5 1,252 8,530,728 3,625.9 257 1,636,899 898.2 937 6,741,468 3,378.9 103.5% 140.7% 94.6% 133.6% 126.5% 107.3%

８月 152 994,579 276.3 162 1,058,788 458.2 314 2,053,367 734.5 1,566 10,584,095 4,360.5 261 1,719,397 787.8 1,198 8,460,865 4,166.7 120.3% 119.4% 93.2% 130.7% 125.1% 104.6%

９月 115 849,861 333.0 238 1,212,288 413.9 353 2,062,149 746.9 1,919 12,646,244 5,107.4 289 1,575,177 800.4 1,487 10,036,042 4,967.1 122.1% 130.9% 93.3% 129.1% 126.0% 102.8%

１０月 146 875,402 345.7 187 1,006,492 447.2 333 1,881,894 792.9 2,252 14,528,138 5,900.3 323 1,702,738 767.8 1,810 11,738,780 5,734.9 103.1% 110.5% 103.3% 124.4% 123.8% 102.9%

１１月 127 767,593 391.7 167 1,015,503 460.3 294 1,783,096 852.0 2,546 16,311,234 6,752.3 275 1,804,682 770.9 2,085 13,543,462 6,505.8 106.9% 98.8% 110.5% 122.1% 120.4% 103.8%

１２月 156 889,222 358.4 196 1,146,310 514.9 352 2,035,532 873.3 2,898 18,346,766 7,625.7 274 1,225,675 622.6 2,359 14,769,137 7,128.3 128.5% 166.1% 140.3% 122.8% 124.2% 107.0%

１月 129 759,477 349.6 123 1,249,562 533.5 252 2,009,039 883.1 3,150 20,355,805 8,508.8 196 1,395,785 723.7 2,555 16,164,922 7,852.0 128.6% 143.9% 122.0% 123.3% 125.9% 108.4%

２月 130 896,321 447.3 115 1,044,956 417.0 245 1,941,277 864.3 3,395 22,297,082 9,373.1 223 1,531,321 1,297.3 2,778 17,696,243 9,149.4 109.9% 126.8% 66.6% 122.2% 126.0% 102.4%

　３月 147 919,261 373.9 238 1,314,003 552.1 385 2,233,264 926.0 3,780 24,530,346 10,299.0 391 1,888,639 1,104.7 3,169 19,584,882 10,254.1 98.5% 118.2% 83.8% 119.3% 125.3% 100.4%

合　計 1,631 10,281,148 4,209.0 2,149 14,249,198 6,090.0 3,780 24,530,346 10,299.0 3,780 24,530,346 10,299.0 3,169 19,584,882 10,254 119.3% 125.3% 100.4%

累 計 比

（金額：千円、重量：トン）

輸　　　出 計

令和５年度 令和４年度 前年比較

令和５年度　「岐阜インランド・デポ」利用実績

累　　　計 計 累　　　計 同 月 比輸　　　入
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